

내역서

공사명 : DDP 스크류냉동기 압축기 분해정비(오바홀) 및 시운전

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
베어링	SSWC450I	SET	1	2,700,000	2,700,000					2,700,000	
가스켓 및 오링	120RT	SET	1	280,000	280,000					280,000	
오일필터		EA	1	120,000	120,000					120,000	
냉매필터		EA	1	70,000	70,000					70,000	
오일		L	20	28,000	560,000					560,000	
냉매	R-22	KG	100	7,500	750,000					750,000	
모터 권선		대	1	4,300,000	4,300,000					4,300,000	
장비사용 운반비		식	2	300,000	600,000					600,000	
잡자재		식	1	150,000	150,000					150,000	
냉매및 오일회수	플랜트 기계설치공	인	1			208,340	208,340			208,340	
	특별인부	인	2			182,853	365,706			365,706	
냉동기 반출반입	플랜트 기계설치공	인	3			208,340	625,020			625,020	
	계장공	인	2			182,853	365,706			365,706	
압력검사 및 진공검사	플랜트 기계설치공	인	3			208,340	625,020			625,020	
콘트롤 점검 및 종합시운전	플랜트 기계설치공	인	2			208,340	416,680			416,680	
	계장공	인	3			182,853	548,559			548,559	
소계					9,530,000		3,155,031		-	12,685,031	